新疆北新路桥建设股份有限公司 首次公开发行 A 股初步询价及推介公告

保荐人(主承销商):



光大证券股份有限公司

特别提示

新疆北新路桥建设股份有限公司根据《证券发行与承销管理办法》和《关于 进一步改革和完善新股发行体制的指导意见》公开发行 A 股,本次初步询价及网 下发行均通过深圳证券交易所(以下简称"深交所")网下发行电子平台实施, 请询价对象及配售对象认真阅读本公告及《深圳市场首次公开发行股票网下发行 电子化实施细则(2009年修订)》。

重要提示

- 1、新疆北新路桥建设股份有限公司(以下简称"发行人")首次公开发行不 超过 4,750 万股人民币普通股 (A 股)(以下简称"本次发行")的申请已获中国 证券监督管理委员会证监许可[2009]1094号文核准。股票代码为002307(简称 "北新路桥"),该代码同时用于本次发行的初步询价、网下发行及网上发行。
- 2、本次发行采用网下向配售对象询价配售(以下简称"网下发行")和网上 向社会公众投资者定价发行(以下简称"网上发行")相结合的方式,其中网下 发行股数不超过 950 万股,占本次发行总股数的 20%;网上发行股数为发行总量 减去网下最终发行量。
- 3、光大证券股份有限公司(以下简称"主承销商")作为本次发行的保荐机 构(主承销商) 将于 2009 年 10 月 27 日(T-5 日) 至 2009 年 10 月 29 日(T-3 日)期间,组织本次发行现场推介和初步询价。符合《证券发行与承销管理办法》 要求的询价对象方可自主选择在北京、上海或深圳参加现场推介会。
- 4、配售对象自主决定是否参与初步询价,自行确定申报价格和申报数量, 同时申报价格和数量,由询价对象通过深交所网下发行电子平台统一申报。询价

对象应按规定进行初步询价,并自行承担相应的法律责任。

- 5、询价对象参与初步询价时,其管理的配售对象为报价主体,由询价对象 代为报价。2009年10月29日(T-3日)12:00前已完成在中国证券业协会备 案的配售对象方可参与初步询价,但下述情况除外:
- (1) 与发行人或保荐人(主承销商)之间存在实际控制关系的询价对象管理的配售对象:
- (2)与保荐人(主承销商)具有控股关系的证券投资基金管理公司管理的配售对象;
 - (3) 保荐人(主承销商)的自营账户。

配售对象参与初步询价报价时,须同时申报申购价格和申购数量。申报价格 不低于最终确定的发行价格对应的报价部分为有效报价。配售对象未参与初步询 价,或者参与初步询价但未提供有效申报,不得参与网下申购。

- 6、发行人和主承销商根据初步询价结果,以累计投标的方式,综合考虑发行人基本面、所处行业、可比公司估值水平、市场情况、有效募集资金需求及承销风险等因素,协商确定发行价格,同时确定可参与网下申购的配售对象名单及有效申报数量。
- 7、可参与网下申购配售对象的申购数量应为初步询价中的有效申报数量; 配售对象应按照确定的发行价格与申购数量的乘积缴纳申购款,未及时足额缴纳 申购款的,将被视为违约,并应承担违约责任。主承销商将在网下配售公告中披 露违约情况,并将违约情况报中国证监会和中国证券业协会备案。
- 8、配售对象只能选择网下发行或者网上发行中的一种方式进行申购。凡参与初步询价报价的配售对象,无论是否有效报价,均不能参与网上发行。
- 9、本次发行可能因下列情形中止:初步询价结束后,提供有效申报的询价对象不足 20 家;初步询价结束后,发行人和主承销商就发行价格未取得一致; 网下申购结束后,网下有效申购数量小于或等于 950 万股。如发生以上情形,发行人和主承销商将及时公告中止发行原因、恢复发行安排等事宜。
- 10、配售对象参与本次网下发行获配股票的锁定期为3个月,锁定期自本次发行网上发行的股票在深交所上市交易之日起开始计算。
 - 11、根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》

的有关规定和新疆生产建设兵团国有资产监督管理委员会《关于出具新疆北新路桥建设股份有限公司国有股转持情况的批复》(兵国资发 2009(103)号),建工集团和长安大学向社保基金会作出承诺,发行人首次公开发行股票并上市时,将持有的公司 475 万国有股(或者按实际发行股份数量的 10%)转由全国社会保障基金理事会持有。社保基金会将承继原国有股东的禁售期义务。

12、本公告仅对本次发行中有关推介和初步询价事宜进行说明。投资者欲了解本次发行的详细情况,请仔细阅读 2009 年 10 月 26 日 (T-6 日,周一)登载于巨潮网站 (http://www.cninfo.com.cn)的招股意向书全文,招股意向书摘要刊登于 2009 年 10 月 26 日 (T-6 日,周一)《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》。《深圳市场首次公开发行股票网下发行电子化实施细则(2009 年修订)》可于深交所网站(www.szse.cn)查询。

一、本次发行的重要日期安排

日期	发行安排	
T-6 ⊟	刊登《招股意向书摘要》、《初步询价及推介公告》	
2009年10月26日(周一)		
T-5 ⊟	初步询价(通过网下发行电子平台)	
2009年10月27日(周二)	现场推介(北京)	
T-4 ⊟	初步询价(通过网下发行电子平台)	
2009年10月28日(周三)	现场推介(上海)	
T-3 日 2009年10月29日(周四)	初步询价(通过网下发行电子平台)	
	现场推介(深圳)	
	初步询价截止日 (T-3 日 15:00)	
T-2 日	确定发行价格、可参与网下申购的配售对象名单及其有效申报数量	
2009年10月30日(周五)	刊登《网上路演公告》	
T-1 日	刊登《发行公告》、《投资风险特别公告》	
2009年11月2日(周一)	网上路演(中小企业路演网,14:00—17:00)	
T 日	网下申购缴款日(9:30~15:00; 有效到账时间 15:00 之前)	
2009年11月3日(周二)	网上发行申购日 (9:30~11:30, 13:00~15:00)	

T+1 日	网下申购资金验资		
2009年11月4日(周三)	网上申购资金验资		
T+2 日 2009 年 11 月 5 日(周四)	刊登《网下配售结果公告》、《网上中签率公告》		
	摇号抽签		
	网下申购多余款项退还		
T+3 日	刊登《网上中签结果公告》		
2009年11月6日(周五) 网上申购资金解冻、网上申购多余款项退还			

注: (1) T 日为发行日;

- (2) 如因深交所网下发行电子平台系统故障或非可控因素导致配售对象无法正常使用其网下发行电子 平台进行初步询价或网下申购工作,请配售对象及时与主承销商联系;
 - (3) 上述日期为工作日,如遇重大突发事件影响发行,主承销商及发行人将及时公告,修改发行日程。

二、推介的具体安排

主承销商将于 2009 年 10 月 27 日(T-5 日,周二)至 2009 年 10 月 29 日(T-3 日,周四)期间,在深圳、上海、北京向中国证券业协会公布的所有询价对象进行网下推介。推介的具体安排如下:

推介日期	推介时间	推介地点	地址
2009年10月27日 (T-5日,周二)	9: 30-11: 30	北京	北京金融街威斯汀酒店二楼聚宝厅丨厅
2009年10月28日 (T-4日,周三)	9: 30-11: 30	上海	上海金茂君悦酒店二楼宴会厅
2009年10月29日 (T-3日,周四)	9: 30-11: 30	深圳	深圳星河丽思卡尔顿酒店大宴会厅Ⅱ厅

三、初步询价

- 1、本次初步询价通过深交所的网下发行电子平台进行,询价对象应到深交 所办理网下发行电子平台数字证书,与深交所签订网下发行电子平台使用协议, 成为网下发行电子平台的用户后方可参与初步询价。
- 2、本次初步询价期间为 2009 年 10 月 27 日 (T-5 日,周二)至 2009 年 10 月 29 日 (T-3 日,周四)每日 9:30~15:00,在上述时间内,询价对象可通过深交所网下发行电子平台填写、提交其所管理的配售对象的申报价格和申报数量。

3、配售对象自行确定申报价格和申报数量,申报价格最小变动单位为0.01

元,每个询价对象可以为其管理的每个配售对象最多申报3档价格,各档申报价

格对应的申报数量互相独立。每档申报价格对应的申报数量下限为100万股,申

报数量变动最小单位为 10 万股,每个配售对象的累计申报数量不得超过 950 万

股。

申报申购数量及申购价格时应注意:

(1)每一配售对象最多可填写三档申购价格;

(2)假设某一配售对象填写了三档申购价格分别是 P1、P2、P3, 且 P1> P2

> P3, 对应的电购数量分别为 Q1、Q2、Q3, 最终确定的发行价格为 P, 若 P> P1,

则该配售对象不能参与网下申购; 若 P1>P> P2,则该配售对象可以参与网下

申购的数量为Q1; 若P2≥P> P3,则该配售对象可以参与网下申购的数量为Q1

+02; 若 P3≥P,则该配售对象可以参与网下申购的数量为 01+02+03。

4、配售对象申报的以下情形将被视为无效:配售对象未在初步询价截止日

2009年10月29日(T-3日)12:00前完成在中国证券业协会登记备案的;配售对

象名称、证券账户、银行收付款账户/账号等申报信息与备案信息不一致的;申

报价格低于最终确定的发行价格对应的申报数量: 累计申报数量超过 950 万股以

上的部分。

5、询价对象每次申报一经提交不得撤销。因特殊原因需要调整报价或申报

数量的,应在网下发行电子平台填写具体原因。询价对象每次申报及修改情况将

由主承销商报中国证监会备案。

6、配售对象的托管席位号系办理股份登记的重要信息,托管席位号错误将

会导致无法办理股份登记或股份登记有误,请参与初步询价的配售对象正确填写

其托管席位号,如发现填报有误请及时与主承销商联系。

四、主承销商联系方式及联系人

联系人: 胡俊、朱晓霞

.

联系电话: 021-22169100、22169101

5

新疆北新路桥建设股份有限公司 光大证券股份有限公司 2009年10月26日